
 

 

 

 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                 Berat, më   28 /  12  /2021 

               

                                       Ora 13 :00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e martë më datë 28.12.2021 ,ora 13:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 

Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 

këtë rend dite: 

  

 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi autorizimin e Kryetarit të Bashkisë Berat për të 

nënshkruar në emër të Bashkisë Berat Kontratën e Grantit për projektin “Rivitalizim I 

mjediseve atraktive turistike në fshatin Roshnik” 

 

 2.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e bursave për nxënësit e arsimit 

parauniversitar në institucionet arsimore publike për vitin arsimor 2021-2022 

 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e sistemit të taksave dhe tarifave 

vendore në qytetin e Beratit 

 

 4. Relacion dhe Projektvendim: “Për  miratimin e Buxhetit të Bashkisë Berat për vitin 

2022 dhe PBA Përfundimtare2022-2024 

 

 5. Relacion dhe Projektvendim: “Për  miratimin kalendarit të programit buxhetor  

afatmesëm 2023-2025 

 

 6.Miratimi i planit të punës së Këshillit Bashkiak për vitin 2022 

 

 

 



 7.Të ndryshme 

 

Komisioni i Bujqësisë do të mblidhet ditën e martë më datë 28/12/2021,ora 

09:00(në bashki )   

Komisioni i Arsimit do të mblidhet ditën e martë më datë 28/12/2021,ora 09:30(në 

bashki )       

Komisioni i Ekonomisë do të mblidhet ditën e martë më datë 28/12/2021,ora 

10:00(në bashki )   

 

Shënim:Komisionet e tjera mund të mblidhen gjate këtyre orareve në Bashki. 

                      

                          

 

                       KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

 

                               ERVIN CECA                                     

 


